
ZARZĄDZENIE NR 0050.136.2022 
BURMISTRZA ŁOBŻENICY 

z dnia 30 września 2022 r. 

w sprawie zmian uchwały budżetowej Gminy Łobżenica na 2022 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r., 
poz. 1634 z późn. zm.) i § 18 ust. 3 i ust. 6 pkt d uchwały Nr XXXVI/326/21 Rady Miejskiej w Łobżenicy 
z dnia 22 grudnia 2021 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Łobżenica na 2022 rok 

zarządzam, co następuje: 
§ 1. W uchwale budżetowej Nr XXXVI/326/21 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 22 grudnia 

2021 roku, zmienionej: 
- zarządzeniem Nr 0050.15.2022 Burmistrza Łobżenicy z dnia 31 stycznia 2022 r., 
- uchwałą Nr XXXVIII/337/22 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 18 lutego 2022 r., 
- zarządzeniem Nr 0050.26.2022 Burmistrza Łobżenicy z dnia 28 lutego 2022 r., 
- zarządzeniem Nr 0050.31.2022 Burmistrza Łobżenicy z dnia 15 marca 2022 r., 
- uchwałą Nr XXXIX/359/22 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 29 marca 2022 r., 
- zarządzeniem Nr 0050.42.2022 Burmistrza Łobżenicy z dnia 31 marca 2022 r., 
- uchwałą Nr XL/367/22 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 12 kwietnia 2022 r., 
- zarządzeniem Nr 0050.47.2022 Burmistrza Łobżenicy z dnia 15 kwietnia 2022 r., 
- zarządzeniem Nr 0050.49.2022 Burmistrza Łobżenicy z dnia 25 kwietnia 2022 r., 
- uchwałą Nr XLI/372/22 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 29 kwietnia 2022 r., 
- zarządzeniem Nr 0050.55.2022 Burmistrza Łobżenicy z dnia 29 kwietnia 2022 r., 
- zarządzeniem Nr 0050.60.2022 Burmistrza Łobżenicy z dnia 16 maja 2022 r., 
- uchwałą Nr XLII/377/22 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 27 maja 2022 r., 
- zarządzeniem Nr 0050.64.2022 Burmistrza Łobżenicy z dnia 31 maja 2022 r., 
- zarządzeniem Nr 0050.67.2022 Burmistrza Łobżenicy z dnia 7 czerwca 2022 r., 
- zarządzeniem Nr 0050.71.2022 Burmistrza Łobżenicy z dnia 15 czerwca 2022 r., 
- uchwałą Nr XLIII/395/22 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 27 czerwca 2022 r., 
- zarządzeniem Nr 0050.82.2022 Burmistrza Łobżenicy z dnia 30 czerwca 2022 r., 
- zarządzeniem Nr 0050.93.2022 Burmistrza Łobżenicy z dnia 18 lipca 2022 r., 
- zarządzeniem Nr 0050.97.2022 Burmistrza Łobżenicy z dnia 29 lipca 2022 r., 
- zarządzeniem Nr 0050.105.2022 Burmistrza Łobżenicy z dnia 16 sierpnia 2022 r., 
- uchwałą Nr XLIV/405/22 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 31 sierpnia 2022 r., 
- zarządzeniem Nr 0050.112.2022 Burmistrza Łobżenicy z dnia 31 sierpnia 2022 r., 
- zarządzeniem Nr 0050.115.2022 Burmistrza Łobżenicy z dnia 8 września 2022 r., 
- zarządzeniem Nr 0050.118.2022 Burmistrza Łobżenicy z dnia 15 września 2022 r., 
- uchwałą Nr XLV/409/22 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 30 września 2022 r., 

wprowadza się następujące zmiany: 



1. Zmienia się plan dochodów budżetu na 2022 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

2. Zmienia się plan wydatków budżetu na 2022 rok, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

3. Załącznik nr 4 Plan dochodów, dotacji i wydatków związanych z wykonywaniem zadań 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych jednostkom samorządu terytorialnego 
ustawami w 2022 roku otrzymuje brzmienie, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

4. Załącznik nr 6 Plan wydatków majątkowych na 2022 rok otrzymuje brzmienie, zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

5. Załącznik nr 9 Plan dochodów z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych i wydatków na realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki 
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Programie Przeciwdziałania Narkomanii na 
2022 rok otrzymuje brzmienie, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszego zarządzenia. 

6. Załącznik nr 11 Plan wydatków z funduszu sołeckiego na 2022 rok otrzymuje brzmienie, 
zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszego zarządzenia. 

7. Załącznik nr 14 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 oraz wydatki nimi finansowane 
otrzymuje brzmienie, zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszego zarządzenia. 

8. Załącznik nr 15 Środki z Funduszu Pomocowego przeznaczonego na działania na rzecz 
uchodźców z Ukrainy otrzymuje brzmienie, zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
  

 
BURMISTRZ 

 
 

Piotr Łosoś 

 



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 407 879,25 21 330,36 429 209,61

75011 Urzędy wojewódzkie 94 360,00 21 000,00 115 360,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

94 350,00 21 000,00 115 350,00

75095 Pozostała działalność 295 457,23 330,36 295 787,59

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

3 417,23 330,36 3 747,59

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 113 743,00 1 480,50 115 223,50

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 113 743,00 1 480,50 115 223,50

2040

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących gmin z zakresu edukacyjnej opieki 

wychowawczej finansowanych w całości przez budżet 

państwa w ramach programów rządowych

0,00 1 480,50 1 480,50

53 639 306,66 22 810,86 53 662 117,52Razem:

Zmiana planu dochodów budżetu na 2022 rok

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.136.2022
Burmistrza Łobżenicy
z dnia 30 września 2022 r.



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 3 420 790,99 0,00 3 420 790,99

60016 Drogi publiczne gminne 3 400 790,99 0,00 3 400 790,99

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 315 011,04 -20 000,00 295 011,04

4270 Zakup usług remontowych 20 339,95 86 000,00 106 339,95

4300 Zakup usług pozostałych 396 199,00 -66 000,00 330 199,00

630 Turystyka 67 670,00 0,00 67 670,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 64 170,00 0,00 64 170,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 275,00 -500,00 7 775,00

4260 Zakup energii 200,00 500,00 700,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 115 300,00 0,00 115 300,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 19 800,00 611,00 20 411,00

4300 Zakup usług pozostałych 16 500,00 711,00 17 211,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 2 500,00 -100,00 2 400,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 17 000,00 -611,00 16 389,00

4300 Zakup usług pozostałych 17 000,00 -711,00 16 289,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 0,00 100,00 100,00

750 Administracja publiczna 6 301 438,80 21 330,36 6 322 769,16

75011 Urzędy wojewódzkie 94 350,00 21 000,00 115 350,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 21 000,00 21 000,00

Zmiana planu wydatków budżetu na 2022 rok

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.136.2022
Burmistrza Łobżenicy
z dnia 30 września 2022 r.



75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 242 250,00 0,00 242 250,00

4300 Zakup usług pozostałych 17 400,00 -400,00 17 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 550,00 400,00 950,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 712 800,00 0,00 712 800,00

4270 Zakup usług remontowych 500,00 49,00 549,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 000,00 87,00 1 087,00

4430 Różne opłaty i składki 800,00 -136,00 664,00

75095 Pozostała działalność 521 407,23 330,36 521 737,59

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 3 417,23 330,36 3 747,59

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 192 180,57 0,00 192 180,57

75412 Ochotnicze straże pożarne 183 680,57 0,00 183 680,57

4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00 2 000,00 14 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5 000,00 -2 000,00 3 000,00

801 Oświata i wychowanie 19 230 102,74 0,00 19 230 102,74

80101 Szkoły podstawowe 13 820 453,78 -189 796,00 13 630 657,78

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 317 141,08 -3 216,00 1 313 925,08

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 208 129,90 -3 100,00 205 029,90

4300 Zakup usług pozostałych 524 022,00 -183 480,00 340 542,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 062 324,96 5 270,00 1 067 594,96

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 94 299,00 3 520,00 97 819,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 13 300,00 -1 350,00 11 950,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27 454,00 3 000,00 30 454,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00 560,00 660,00

4300 Zakup usług pozostałych 40 145,00 -460,00 39 685,00

80104 Przedszkola 1 639 245,97 -735,00 1 638 510,97

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 52 546,00 -2 000,00 50 546,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 000,00 -3 485,00 5 515,00

4260 Zakup energii 55 000,00 2 000,00 57 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 54 649,00 2 500,00 57 149,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 000,00 250,00 1 250,00



80113 Dowożenie uczniów do szkół 735 235,00 1 046,00 736 281,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 29 800,00 582,00 30 382,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 606,00 464,00 7 070,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 64 517,00 0,00 64 517,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 340,00 15 340,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej
49 517,00 -340,00 49 177,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 583 227,00 735,00 583 962,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 265,00 -1 265,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 000,00 -2 000,00 15 000,00

4260 Zakup energii 50 000,00 4 000,00 54 000,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 

oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych 

formach wychowania przedszkolnego

85 760,00 0,00 85 760,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 090,00 150,00 12 240,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 670,00 10,00 680,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 31 000,00 -160,00 30 840,00

80195 Pozostała działalność 192 539,98 183 480,00 376 019,98

4171 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 1 240,69 4 240,69

4211 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 -650,43 1 349,57

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 183 480,00 183 480,00

4301 Zakup usług pozostałych 29 430,98 -1 144,35 28 286,63

4411 Podróże służbowe krajowe 0,00 651,92 651,92

4431 Różne opłaty i składki 500,00 -97,83 402,17

851 Ochrona zdrowia 470 556,76 0,00 470 556,76

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 311 455,37 0,00 311 455,37

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 65 400,00 -6 000,00 59 400,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 400,00 -3 000,00 14 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 594,00 6 000,00 16 594,00

4260 Zakup energii 53 568,06 -4 000,00 49 568,06

4270 Zakup usług remontowych 83 537,31 2 000,00 85 537,31

4300 Zakup usług pozostałych 25 286,00 5 400,00 30 686,00



4410 Podróże służbowe krajowe 400,00 -400,00 0,00

852 Pomoc społeczna 5 048 323,21 0,00 5 048 323,21

85219 Ośrodki pomocy społecznej 799 377,00 0,00 799 377,00

4270 Zakup usług remontowych 4 000,00 -1 000,00 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 19 601,00 1 000,00 20 601,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 500,00 500,00 2 000,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 10 200,00 -1 863,00 8 337,00

4430 Różne opłaty i składki 2 100,00 1 363,00 3 463,00

85295 Pozostała działalność 3 169 262,43 0,00 3 169 262,43

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500,00 120,00 620,00

3110 Świadczenia społeczne 3 043 399,94 -76,00 3 043 323,94

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 22 000,00 -2 000,00 20 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 628,48 956,00 10 584,48

4260 Zakup energii 0,00 2 000,00 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 22 300,00 -2 050,00 20 250,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 0,00 850,00 850,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 200,00 200,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 565 732,00 0,00 1 565 732,00

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 416 720,00 0,00 416 720,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 654,00 1 500,00 19 154,00

4300 Zakup usług pozostałych 13 000,00 -1 500,00 11 500,00

85395 Pozostała działalność 1 149 012,00 0,00 1 149 012,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 900,00 -900,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 900,00 5 900,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 123 743,00 1 480,50 125 223,50

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 123 743,00 1 480,50 125 223,50

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 0,00 1 480,50 1 480,50

855 Rodzina 8 652 998,00 0,00 8 652 998,00

85501 Świadczenie wychowawcze 4 255 683,00 0,00 4 255 683,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 16 780,39 200,00 16 980,39

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 992,00 -200,00 2 792,00



85504 Wspieranie rodziny 212 370,00 -10 689,00 201 681,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 94 900,00 -21 352,00 73 548,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego
74 400,00 10 663,00 85 063,00

85508 Rodziny zastępcze 60 000,00 10 689,00 70 689,00

3110 Świadczenia społeczne 60 000,00 10 689,00 70 689,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 661 522,44 0,00 6 661 522,44

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 540 379,44 0,00 540 379,44

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 81 505,94 -345,00 81 160,94

4270 Zakup usług remontowych 1 500,00 345,00 1 845,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 680 976,39 0,00 1 680 976,39

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 81 031,59 0,00 81 031,59

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 295,03 909,97 13 205,00

4300 Zakup usług pozostałych 57 236,56 -909,97 56 326,59

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 681 130,49 0,00 681 130,49

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 348,35 108,79 9 457,14

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 107 808,74 -16 836,89 90 971,85

4260 Zakup energii 35 336,18 6 933,16 42 269,34

4270 Zakup usług remontowych 82 328,37 -5 291,40 77 036,97

4300 Zakup usług pozostałych 10 808,85 15 086,34 25 895,19

92195 Pozostała działalność 724 814,31 0,00 724 814,31

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 155 432,81 155 432,81

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 380 320,02 -155 432,81 224 887,21

56 891 337,98 22 810,86 56 914 148,84Razem:



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 94 350,00 21 000,00 115 350,00 94 350,00 21 000,00 115 350,00

75011 Urzędy wojewódzkie 94 350,00 21 000,00 115 350,00 94 350,00 21 000,00 115 350,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

94 350,00 21 000,00 115 350,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 83 223,00 0,00 83 223,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 000,00 0,00 10 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 127,00 0,00 1 127,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 21 000,00 21 000,00

10 007 920,88 21 000,00 10 028 920,88 10 003 807,35 21 000,00 10 024 807,35

Zmiana planu dochodów, dotacji i wydatków związanych z wykonywaniem zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych jednostkom samorządu terytorialnego 

ustawami w 2022 roku

Dochody Wydatki

Razem:

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 0050.136.2022
Burmistrza Łobżenicy
z dnia 30 września 2022 r.



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 380 320,02 0,00 380 320,02

92195 Pozostała działalność 380 320,02 0,00 380 320,02

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 155 432,81 155 432,81

Modernizacja wraz z doposażeniem edukacyjnego centrum 

przyrodniczo-ekologicznego w gminie Łobżenica
0,00 155 432,81 155 432,81

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 380 320,02 - 155 432,81 224 887,21

Modernizacja wraz z doposażeniem edukacyjnego centrum 

przyrodniczo-ekologicznego w gminie Łobżenica
380 320,02 - 155 432,81 224 887,21

11 425 555,70 0,00 11 425 555,70Razem

Zmiana planu wydatków majątkowych na 2022 rok 

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 0050.136.2022
Burmistrza Łobżenicy
z dnia 30 września 2022 r.



Dział Rozdział Paragraf Treść Plan na 2022 rok zmiana Plan po zmianie

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i 

od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem

         232 568,06                         -               232 568,06    

75618

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 

jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw

         232 568,06                         -               180 000,00    

0270
Wpływ z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż 

napojów alkoholowych w obrocie hurtowym
                        -                           -                              -      

0480
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych
         180 000,00                         -               180 000,00    

 905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansaowanych 

związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach

           52 568,06                         -                 52 568,06    

    232 568,06                    -         232 568,06    

851 Ochrona zdrowia          232 568,06                         -               232 568,06    

85153 Zwalczanie narkomanii              4 650,00                         -                   4 650,00    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia              1 200,00                         -                   1 200,00    

4300 Zakup usług pozostałych              3 450,00                         -                   3 450,00    

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi          227 918,06                         -               227 918,06    

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń                 500,00                         -                      500,00    

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników            65 400,00    -         6 000,00               59 400,00    

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne              6 000,00                         -                   6 000,00    

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne            17 400,00    -         3 000,00               14 400,00    

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
             2 400,00                         -                   2 400,00    

4170 Wynagrodzenia bezosobowe            40 370,00                         -                 40 370,00    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia            10 594,00              6 000,00               16 594,00    

4260 Zakup energii            53 568,06    -         4 000,00               49 568,06    

4270 Zakup usług temontowych                         -                2 000,00                 2 000,00    

4280 Zakup usług zdrowotnych                 200,00                         -                      200,00    

4300 Zakup usług pozostałych            25 286,00              5 400,00               30 686,00    

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych              1 940,00                         -                   1 940,00    

4410 Podróże służbowe krajowe                 400,00    -            400,00                            -      

4430 Różne opłaty i składki                 100,00                         -                      100,00    

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych              2 500,00                         -                   2 500,00    

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa                 560,00                         -                      560,00    

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej
                500,00                         -                      500,00    

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający
                200,00                         -                      200,00    

      232 568,06                      -            232 568,06    

Plan dochodów z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatków na realizację zadań określonych w 

Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Programie Przeciwdziałania Narkomanii na 2022 

rok

Razem

WYDATKI

 

Razem

DOCHODY/PRZYCHODY

Strona 1 z 2

Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 0050.136.2022
Burmistrza Łobżenicy
z dnia 30 września 2022 r.



  

Strona 2 z 2



Plan na 01.01.2022 r. Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

                     44 928,09              522,22                 522,22               44 928,09    

 921-92109-4210                      10 976,63                22,14               10 954,49    

 921-92109-4300                             23,37                   22,14                      45,51    

 921-92109-4260                        5 000,00                 5 000,00    

 921-92105-4300                        5 564,57              500,08                 5 064,49    

 921-92105-4210                        1 435,43                 500,08                 1 935,51    

3
Zakup materiałów oraz wyposażenia infrastruktury rekreacyjno- 

sportowej 
 926-92695-4210                        6 000,00                 6 000,00    

4 Zagospodarowanie oraz utrzymanie terenów zielonych  900-90004-4210                      13 271,29               13 271,29    

5
Zmiana miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

działki nr 10/49 obręb Dębno
 710-71004-4300                        2 656,80                 2 656,80    

                     17 166,85              111,57                 111,57               17 166,85    

1 Zagospodarowanie i utrzymanie terenów zielonych  900-90004-4210                        1 500,00                 1 500,00    

 921-92109-4210                           272,37              111,57                    160,80    

 921-92109-4260                           227,63                 111,57                    339,20    

3 Zakup materiałów na remont i utrzymanie dróg  600-60016-4210                        7 166,85                 7 166,85    

4 Doposażenie placu zabaw  926-92695-4210                        6 500,00                 6 500,00    

5 Organizacja wydarzeń integracyjno- kulturalno- sportowych  921-92105-4300                        1 500,00                 1 500,00    

                     15 842,55              249,83                 249,83               15 842,55    

1 Zakup materiałów na remont dróg  600-60016-4210                        2 500,00                 2 500,00    

2 Zagospodarowanie i utrzymanie terenów zielonych  900-90004-4210                        1 500,00                 1 500,00    

 921-92105-4300                        2 000,00              249,83                 1 750,17    

 921-92105-4210              249,83                    249,83    

4 Wykonanie dokumentacji przebudowy drogi  600-60016-6050                        9 842,55                 9 842,55    

                     18 785,44              437,75                 437,75               18 785,44    

 921-92109-4210                      11 977,09              437,75               11 539,34    

 921-92109-4260                        1 516,85                 187,75                 1 704,60    

 921-92109-4300                                   -                   250,00                    250,00    

2 Zagospodarowanie i utrzymanie terenów zielonych w sołectwie  900-90004-4210                        1 500,00                 1 500,00    

3 Organizacja wydarzeń integracyjno- kulturalno- sportowych  921-92105-4300                        2 500,00                 2 500,00    

4
Zmiana miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

działki nr 162/24 obręb Topola
 710-71004-4300                        1 291,50                 1 291,50    

Zmiana planu wydatków z funduszu sołeckiego na 2022 rok

FERDYNANDOWO

Zakup materiałów i wyposażenia na potrzeby świetlicy wiejskiej 1

DĘBNO

Wydarzenia integracyjno- kulturalno- sportowe w sołectwie2

DZIEGCIARNIA

FANIANOWO

PRZEDSIĘWZIĘCIA Z FUNDUSZU SOŁECKIGO

Zakup materiałów na potrzeby świetlicy wiejskiej 2

3 Organizacja spotkań integracyjno- kulturalno- sportowych 

1 Zakup materiałów i wyposażenia na potrzeby świetlicy wiejskiej 

Załącznik Nr 6 do zarządzenia Nr 0050.136.2022
Burmistrza Łobżenicy
z dnia 30 września 2022 r.



                     36 835,15              268,85                 268,85               36 835,15    

1 Zagospodarowanie oraz utrzymanie terenów zielonych w sołectwie  900-90004-4210                        3 000,00                 3 000,00    

 921-92109-4210                        9 651,65              108,79                 9 542,86    

 921-92109-4170                        9 348,35                 108,79                 9 457,14    

 921-92109-4260                        1 000,00                 1 000,00    

 926-92695-4210                           305,63                    305,63    

 926-92695-4300                        2 529,52                 2 529,52    

4
Zakup materiałów na remont i bieżące utrzymanie dróg i urządzeń w 

pasie drogowym 
 600-60016-4210                        9 000,00                 9 000,00    

 921-92105-4300                        2 000,00              160,06                 1 839,94    

 921-92105-4210              160,06                    160,06    

                     41 985,21              177,00                 177,00               41 985,21    

1 Zakup materiałów na remont i bieżące utrzymanie dróg  600-60016-4210                      10 000,00               10 000,00    

2
Przebudowa dróg w miejscowości Luchowo - teren przy świetlicy 

wiejskiej
 600-60016-6050                      20 000,00               20 000,00    

3 Zagospodarowanie oraz utrzymanie terenów zielonych  900-90004-4210                        2 000,00                 2 000,00    

4 Organizacja spotkań integracyjno- kulturalno- sportowych  921-92105-4300                                   -                              -      

 921-92109-4210                        8 775,21              177,00                 8 598,21    

 921-92109-4270                           210,00                    210,00    

 921-92109-4260                        1 000,00                 1 000,00    

 921-92109-4300              177,00                    177,00    

                     28 693,16         14 637,20            14 637,20               28 693,16    

1 Zagospodarowanie oraz utrzymanie terenów zielonych w sołectwie  900-90004-4210                           373,80                    373,80    

 921-92105-4300                        2 385,04                 2 385,04    

 921-92105-4210                        4 614,96                 4 614,96    

 921-92109-4210                      14 776,20         14 637,20                    139,00    

 921-92109-4300                                   -              14 637,20               14 637,20    

 921-92109-4260                        1 000,00                 1 000,00    

 921-92109-4270                        1 350,00                 1 350,00    

4
Zakup materiałów  na remont i bieżące utrzymanie dróg i urządzeń w 

pasie drogowym 
 600-60016-4210                        4 193,16                 4 193,16    

                     21 188,80           1 342,44              1 342,44               21 188,80    

Zagospodarowanie oraz utrzymanie terenów zielonych  900-90004-4210                           500,00                    500,00    

2 Organizacja wydarzeń integracyjno- kulturalno- sportowych  921-92105-4300                        4 500,00                 4 500,00    

3
Zakup materiałów na remont i bieżące utrzymanie dróg i urządzeń w 

pasie drogowym 
 600-60016-4210                      10 000,00               10 000,00    

 921-92109-4210                        4 637,11           1 342,44                 3 294,67    

 921-92109-4260                        1 551,69                 333,84                 1 885,53    

 921-92109-4270                                   -                1 008,60                 1 008,60    

RATAJE

TRZEBOŃ

Zakup materiałów oraz wyposażenia infrastruktury rekreacyjno- 

sportowej wraz z bieżącą konserwacją 
3

Organizacja wydarzeń kulturalnych 

LUCHOWO

Zakup materiałów i wyposażenia na potrzeby utrzymania świetlicy 

Zakup materiałów i wyposażenia na potrzeby świetlicy wiejskiej 2

LISZKOWO

2

3 Zakup materiałów i wyposażenia na potrzeby świetlicy wiejskiej 

Organizacja wydarzeń integracyjno- kulturalno- sportowych 

5

4
Zakup materiałów i wyposażenia na potrzeby świetlicy wiejskiej 

wraz z zagospodarowaniem jej terenu przyległego 

5



                     22 856,43              345,00                 345,00               22 856,43    

1 Organizacja spotkań integracyjno- kulturalno- sportowych  921-92105-4300                        3 000,00                 3 000,00    

2 Zakup materiałów na remont i bieżące utrzymanie dróg  600-60016-4210                        5 000,00                 5 000,00    

 900-90004-4210                        7 656,43              345,00                 7 311,43    

 900-90004-4270                                   -                   345,00                    345,00    

 921-92109-4210                        6 200,00                 6 200,00    

 921-92109-4260                        1 000,00                 1 000,00    

                   546 935,79         18 091,86            18 091,86             546 935,79    

Klasyfikacja budżetowa

 600-60016-4210 139 623,55 0,00 0,00 139 623,55

 600-60016-6050 29 842,55 0,00 0,00 29 842,55

 710-71004-4300 5 239,80 0,00 0,00 5 239,80

 900-90004-4170 6 442,58 0,00 0,00 6 442,58

 900-90004-4110 481,92 0,00 0,00 481,92

 900-90004-4210 57 690,80 345,00 0,00 57 345,80

 900-90004-4270 0,00 0,00 345,00 345,00

 921-92105-4210 10 050,33 0,00 909,97 10 960,30

 921-92105-4300 57 236,56 909,97 0,00 56 326,59

 921-92109-4170 9 348,35 0,00 108,79 9 457,14

 921-92109-4210 104 704,67 16 836,89 0,00 87 867,78

 921-92109-4260 20 636,18 0,00 633,16 21 269,34

 921-92109-4270 6 460,00 0,00 1 008,60 7 468,60

 921-92109-4300 23,37 0,00 15 086,34 15 109,71

 921-92195-4300 5 151,07 0,00 0,00 5 151,07

 921-92195-4210 1 348,93 0,00 0,00 1 348,93

 926-92695-4210 90 059,86 0,00 0,00 90 059,86

 926-92695-4300 2 595,27 0,00 0,00 2 595,27

Ogółem 546 935,79 18 091,86 18 091,86 546 935,79

Plan wydatków na 2022 rok

WITROGOSZCZ

Zakup materiałów na potrzeby świetlicy wiejskiej4

3 Zagospodarowanie oraz utrzymanie terenów zielonych 



Dochody Dochody/ Przychody Wydatki Wydatki

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Plan Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna    2 487 556,78                         -                   2 487 556,78       2 487 556,78                         -         2 487 556,78    

85295 Pozostała działalność    2 487 556,78                         -                   2 487 556,78       2 487 556,78                         -         2 487 556,78    

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-

19

   2 487 556,78                         -                   2 487 556,78    

3110 Świadczenia społeczne    2 430 000,00                         -         2 430 000,00    

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników         14 000,00                         -              14 000,00    

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne           4 946,00                         -                4 946,00    

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy              582,30                         -                   582,30    

4170 Wynagrodzenia bezosobowe         21 000,00                         -              21 000,00    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia           8 128,48                         -                8 128,48    

4260 Zakup energii                      -                2 000,00              2 000,00    

4300 Zakup usług pozostałych           8 000,00    -         3 050,00              4 950,00    

4390 Zakup Usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opini                      -                   850,00                 850,00    

4410 Podróże służbowe krajowe                      -                   200,00                 200,00    

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej              900,00                         -                   900,00    

   4 962 781,78                         -                   5 069 171,06       5 187 556,78                         -         5 293 946,06    

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 oraz wydatki nimi finansowane

Razem:

Załącznik Nr 7 do zarządzenia Nr 0050.136.2022
Burmistrza Łobżenicy
z dnia 30 września 2022 r.



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna       3 417,23             330,36         3 747,59          3 417,23             330,36         3 747,59    

75095 Pozostała działalność       3 417,23             330,36         3 747,59          3 417,23             330,36         3 747,59    

0970 Wpływy z różnych dochodów                  -                      -                      -      

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

      3 417,23             330,36         3 747,59    

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł

                 -                      -                      -      

4210 Zakup materiałów i wyposażenia                  -                      -                      -      

4300 Zakup usług pozostałych                  -                      -                      -      

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy       3 417,23             330,36         3 747,59    

  270 976,23             330,36     271 306,59      270 976,23             330,36     271 306,59    

Środki z Funduszu Pomocowego przeznaczonego na działania na rzecz uchodźców z Ukrainy

Dochody Wydatki

Razem:

Załącznik Nr 8 do zarządzenia Nr 0050.136.2022
Burmistrza Łobżenicy
z dnia 30 września 2022 r.



 
Uzasadnienie 

do zarządzenia Nr 0050.136.2022 Burmistrza Łobżenicy z dnia 30 września 2022 r. w sprawie 
zmian uchwały budżetowej Gminy Łobżenica na 2022 rok 

I. Zmiana planu dochodów: 
Zwiększa się plan dochodów budżetu o łączną kwotę 22 810,86 zł z następujących tytułów: 
1. W dziale 750 „Administracja publiczna” zwiększa się dochody o łączną kwotę 21 330,36 zł 

wynikające z następujących zmian: 
a) w rozdziale 75011 „Urzędy wojewódzkie” zwiększa się dochody o kwotę 21 000,00 zł 

z tytułu dotacji celowej (cz. 83, poz. 47), z przeznaczeniem na konserwację/ archiwizację ksiąg 
stanu cywilnego, ksiąg meldunkowych, kart osobowych mieszkańców (KOM) oraz kopert 
dowodowych pozostających w zasobach archiwalnych organów gmin realizujących zadania 
zlecone z zakresu administracji rządowej w obszarze spraw obywatelskich i podlegają 
dodatkowemu rozliczeniu na zasadach odrębnych od rozliczenia wystandaryzowanych zadań 
zleconych z zakresu spraw obywatelskich. 

Zmianę wprowadza się na podstawie pisma FB-I.3111.330.2022.6 Wojewody Wielkopolskiego 
z dnia 23 września 2022 r. (decyzja Ministra Finansów nr MF/FS3.4143.3.213.2022.MF.3118 
z dnia 9 września 2022 r.). 

b) w rozdziale 75095 „Pozostała działalność” zwiększa się dochody o kwotę 330,36 zł z tytułu 
środków otrzymanych z Funduszu Pomocowego przeznaczonego na działania na rzecz uchodźców 
z Ukrainy. 

2. W dziale 854 „Edukacyjna opieka wychowawcza”, rozdziale 85415 „Pomoc materialna dla 
uczniów o charakterze socjalnym” zwiększa się dochody o kwotę 1 480,50 zł, z tytułu dotacji 
celowej (cz. 83, poz. 26), z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu podręczników i materiałów 
edukacyjnych dla uczniów w ramach Rządowego programu pomocy uczniom niepełnosprawnym 
w formie dofinansowania zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych i materiałów 
ćwiczeniowych w latach 2020-2022. 

Zmianę wprowadza się na podstawie pisma FB-I.3111.314.2022.6 Wojewody Wielkopolskiego 
z dnia 27 września 2022 r. (decyzja Ministra Finansów Nr MF/FS5.4143.3.165.2022.MF.2899 
z dnia 26 sierpnia 2022 r.). 

II. Zmiana planu wydatków: 
Zwiększa się plan wydatków budżetu o łączną kwotę 22 810,86 zł z następujących tytułów: 
1. W dziale 750 „Administracja publiczna” zwiększa się plan wydatków o łączną kwotę 

21 330,36 zł, wynikające z następujących zmian: 
a) w rozdziale 75011 „Urzędy wojewódzkie” zwiększa się plan wydatków o kwotę 21 000,00 zł 

na zakup usług pozostałych związany z konserwacją/ archiwizacją ksiąg stanu cywilnego, ksiąg 
meldunkowych, kart osobowych mieszkańców (KOM) oraz kopert dowodowych pozostających 
w zasobach archiwalnych organów gmin realizujących zadania zlecone z zakresu administracji 
rządowej w obszarze spraw obywatelskich i podlegają dodatkowemu rozliczeniu na zasadach 
odrębnych od rozliczenia wystandaryzowanych zadań zleconych z zakresu spraw obywatelskich. 
Środki na wydatki pochodzą z otrzymanej dotacji celowej; 

b) w rozdziale 75095 „Pozostała działalność” zwiększa się plan wydatków o kwotę 330,36 zł na 
zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy. Środki na wydatki pochodzą ze Środków 
z Funduszu Pomocowego przeznaczonego na działania na rzecz uchodźców z Ukrainy. 

2. W dziale 854 „Edukacyjna opieka wychowawcza”, rozdziale 85415 „Pomoc materialna dla 
uczniów o charakterze socjalnym” zwiększa się wydatki o kwotę 1 480,50 zł, na dofinansowanie 
zakupu podręczników i materiałów edukacyjnych dla uczniów w ramach Rządowego programu 



pomocy uczniom niepełnosprawnym w formie dofinansowania zakupu podręczników, materiałów 
edukacyjnych i materiałów ćwiczeniowych w latach 2020-2022. 

Środki na wydatki pochodzą z otrzymanej dotacji celowej. 
Pozostałe zmiany w planie wydatków budżetowych mają charakter przesunięć w ramach działu, 

w celu poprawnego ujęcia wydatku zgodnie z klasyfikacja budżetową. 


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 Tiret 6 (6)
	Paragraf 1 Tiret 7 (7)
	Paragraf 1 Tiret 8 (8)
	Paragraf 1 Tiret 9 (9)
	Paragraf 1 Tiret 10 (10)
	Paragraf 1 Tiret 11 (11)
	Paragraf 1 Tiret 12 (12)
	Paragraf 1 Tiret 13 (13)
	Paragraf 1 Tiret 14 (14)
	Paragraf 1 Tiret 15 (15)
	Paragraf 1 Tiret 16 (16)
	Paragraf 1 Tiret 17 (17)
	Paragraf 1 Tiret 18 (18)
	Paragraf 1 Tiret 19 (19)
	Paragraf 1 Tiret 20 (20)
	Paragraf 1 Tiret 21 (21)
	Paragraf 1 Tiret 22 (22)
	Paragraf 1 Tiret 23 (23)
	Paragraf 1 Tiret 24 (24)
	Paragraf 1 Tiret 25 (25)
	Paragraf 1 Tiret 26 (26)
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 8

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Uzasadnienie



